
 

 

 

Karių, pasiųstų įgyti profesinį parengimą, 

tobulinti kvalifikacijos ar mokytis, 

dienpinigių ir kitų išlaidų dydžių 

nustatymo ir apmokėjimo tvarkos aprašo 
1 priedas  

 

(Pagrindimo dėl vykimo nuosavu ar nuomotu transportu forma) 

 

 

 
(pareigos, k. laipsnis, vardas, pavardė) 

 
 

PAGRINDIMAS DĖL VYKIMO NUOSAVU AR NUOMOTU TRANSPORTU  

 
 

20     m.                              d 

 
(data) 

 

 
(sudarymo vieta) 

 

 

Kelionės būdas pasirenkant vykti ________________ transportu yra efektyviausias atsižvelgiant  
(nuosavu / nuomotu)  

į šiuos ekonomiškumo, saugumo ir protingumo kriterijus: 

__________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

___ 

 

Kelionės maršrutas pagal internetinius žemėlapius: _____________________________________; 
(nurodomi galutiniai, jeigu reikia ir tarpiniai, kelionės maršruto taškai) 

 

Apskaičiuotos degalų įsigijimo išlaidos, įvertinus kelionės metu sunaudotų degalų kiekį atsižvelgiant 

į transporto priemonei jos gamintojo nurodytas degalų sunaudojimo normas: _______ EUR () 
 

Automobilio degalų sunaudojimo norma: _______ l/100 km. 
 

Mokėjimo už kelius, keltus išlaidos: _______ EUR. 
 

Gyvenamojo ploto nuomos išlaidos: _______ EUR (apmokamas jeigu atstumas iki mokymosi vietos 

yra didesnis nei 800 km). 
 

Kitos su kelione susijusios išlaidos: _______ EUR. 
 

Automobilio nuomos išlaidos: _______ EUR (jeigu vykstama nuomotu automobiliu). 

 

Prognozuojamas bendras lėšų poreikis vykstant pasirinktu transportu: _______ EUR. 

 

Palyginimui kelionės lėktuvu (ekonomine klase) išlaidos _______ EUR. 

 

Pridedami pagrindžiantys dokumentai ir informacija: 

 

 

   

 



 

 

 

Karių, pasiųstų įgyti profesinį parengimą, 

tobulinti kvalifikacijos ar mokytis, 

dienpinigių ir kitų išlaidų dydžių 

nustatymo ir apmokėjimo tvarkos aprašo 
1 priedas  

(k. laipsnis, vardas, pavardė)  (parašas)  

    

______________________________ 


